PORTARIA N.º 928/2015 – REITORIA/UNESPAR

Designa  os  membros  da  Comissão
Organizadora  do  Processo  Seletivo  do
Edital 037/2015 – CPPS.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

Considerado o disposto no inciso XIX do artigo 11 do Regimento Geral da
Unespar;

considerando as Portarias 486 e 719/2015 da Reitoria da Unespar;

R E S O L V E:

Art.  1º. Designar  os  membros  da  Comissão  Organizadora  do  Processo

Seletivo do Edital 037/2015 para Contratação de Professor Efetivo, conforme

segue:

Acir Bacon, RG 929.515-1, Campus de Apucarana

Beatriz Helena Furlanetto, RG 3.951.954-2, Campus de Curitiba I

Carlos Nilton Poyer, RG 3.525.113-8, Campus de Campi Mourão

Elizabete de Fátima dos Santos Gomes Empinotti, RG 2.263.702-9, Campus

de União da Vitória

Gláucia Patrícia Soares, RG 3.227.940-6, Campus de Campo Mourão

Jack de Castro Holmer, RG 7.759.006-4, Campus de Curitiba I

José Lia Ribeiro dos Santos Cunha, RG 1.970.894-2, Campus de Curitiba II

Liandra do Espírito Santo, RG 10.110.262-9, Campus de Campo Mourão

Lucimeri Mendes Leony, RG 3.234.340-8, Campus de Curitiba II

Maria Antônia Ramos Costa, RG 2.146.568-2, Campus de Paranavaí

Marilyn Daianny de Pádua Barros, RG 8.840.136-0

Maurício Vieira Peixoto, RG 9.274.712-3

Suzete Moreira, RG 4.258.156-0, Campus de Paranavaí

Valdir Alves, RG 4.244.887-7, Campus de Campo Mourão

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições

em contrário e tem sua validade encerrada ao término do concurso.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site  da Unespar.

Paranavaí, 27 de novembro de 2015.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor